

Produkt	Mj	Počet	Cena	Celkem
Terč pod dlažbu EH 12	ks	50	7,14	357
Terč pod dlažbu EH 15	ks	600	7,35	4410
Vyrovnávací gumová podložka LH3	ks	300	7,35	2205
Vyvažovací prvek H5	ks	1200	2,94	3528
Dlažba MRAMORIT reliéf 400x400x38	m2	107	518,7	55500,9
Teracový soklík 400x70x20mm	ks	52	44,1	2293,2
Lepidlo na ukončovací profil INDEXIT	kg	22	120,75	2656,5
Ukončovací profil 2000mm	k	16	433,65	6938,4
Spojka pro spojení profilů	ks	17	26,25	446,25
Okapový profil	ks	16	300,3	4804,8
Natloukácké hmoždinky 8x60 100ks	bal	2	249	498
Modifikovaný pás	m2	120	126	15120
tlaková lepenka	m2	120	110,25	13230
Penetrák 9kg	ks	4	536	2144
Penetrace KH Schonox	kg	5	170	850
Vyrovnávací stěrka Schonox PL	kg	1660	27,6	45816
Demontáž staré dlažby a betonu	m2	101	205	20705
Uskladnění sutě	t	7,2	1130	8136
Doprava + přistavení kontejneru	km	270	30	8100
Vyrovnání podkladu pod dlažbu	m2	101	160	16160
Montáž penetráku	m2	101	20	2020
Montáž izolace (lepenky 2x )	m2	101	218	22018
Montáž ukončovacího profilu a okapové lišty	mb	29,6	74	2190,4
Montáž soklu	mb	20,6	75	1545
Montáž dlažby na terče	m2	101	351	35451
Přesun hmot	%	0,05	277124	13856,2
Cena bez DPH				290979,7